
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XI 

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 
Sede di Prato 

 

 
Responsabile del procedimento: 
Nicola Neri Serneri 
 

Viale Borgovalsugana, 63 b -59100 Prato- 
Tel. +39 057458891/05741747076 
 e-mail: PEO usp.po@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppo@postacert.istruzione.it 
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it  

Referente:  
Devid Crisci 
e-mail: devid.crisci@istruzione.it 
tel. n.: +39 0574 588936 

 

IL DIRIGENTE 
 

Visto il D.L.vo 16-04-1994, n. 297 ed in particolare gli articoli 554 e 555 recante disposizioni per 
l’accesso ai ruoli della ex III e IV qualifica funzionale e sulla composizione delle commissioni 
esaminatrici dei concorsi relativi al personale A.T.A.; 

Vista l’O.M. n. 21 del 23-02-2009; 
Vista la nota prot. n. 4946 del 26/04/2023 della Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale 

per la Toscana con la quale sono stati banditi, rispettivamente, i concorsi per titoli per i profili 
professionali dell’area B Assistente Amministrativo - decreto n° 374 del 26/04/2023; 
Assistente Tecnico – decreto n° 375  del 26/04/2023; Cuoco – decreto n° 378 del  
26/04/2023; Guardarobiere – decreto n° 379 del 26/04/2023; Infermiere – decreto n° 380 
del 26/04/2023; dell’area A/s  Addetto alle Aziende Agrarie- decreto n° 376 del 23/04/2023 
e dell’area A Collaboratore Scolastico – decreto n° 377 del  26/04/2023 del personale A.T.A. 
statale della scuola;  

Considerato che la Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana, con Decreto n. 381  
del 26/04/2023, delega i Dirigenti degli Uffici Territoriali dell’U.S.R. per la Toscana alla nomina 
delle commissioni dei concorsi di cui sopra; 

 
D E C R E T A 

 
La Commissione esaminatrice dei titoli dei concorsi citati in premessa è costituita come segue: 
 
 

Presidente  
 

Maria Ramunno Dirigente Scolastico dell’I.C. Marco Polo di Prato in utilizzazione 
c/o questo U.S.T. 

Componenti Daniela Grilli Direttore Coordinatore, Funzionario Area III/F2 
 
 

Lucia Fanciullacci Assistente Amministrativo dell'I.C. Malaparte di Prato 
 

Segretario Devid Crisci Assistente Amministrativo Area II/F2 
 
  
Il personale suindicato si riunirà alle ore 10.00 del giorno 03/07/2023 presso l’Ufficio Scolastico Territoriale 
e verrà esonerato dagli obblighi di servizio per il periodo necessario allo svolgimento del concorso. 

 
 

 
 
                IL DIRIGENTE 
              (Nicola Neri SERNERI) 

        Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice        
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 

            
 


		2023-06-26T12:10:59+0200
	protocollo




